
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

4 藤崎　雅也 ビアンカ サルーキ 6 6 6 0 1 19 4 6 0 6 4 20 39 1 4 6 0 6 6 22 61 1

0 伊藤　竜成 澪 ＢＣ 0 0 0 2 6 8 6 6 6 8 0 26 34 2 1 4 8 10 0 23 57 2

2 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 0 6 6 12 6 4 6 16 28 3 0 6 4 10 38 3

5 渡邊　亮汰 天 ＢＣ 0 4 3 0 1 8 0 4 2 4 0 0 10 18 4 3 4 4 0 6 17 35 4

6 吉澤　譲 TEACH ＢＣ 6 4 1 0 11 0 0 4 0 1 5 16 5 0 16 5

7 柏　正雄 蘭 ＢＣ 0 0 3 3 0 6 0 0 0 6 0 6 12 6 0 12 6

1 柏　正雄 じゅん ＢＣ 0 0 3 3 4 10 0 0 0 0 10 7 0 10 7

3 後藤　孝 Maxi MIX 0 0 3 1 0 4 0 4 0 1 5 9 8 0 9 8

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

8 坂田　一宏 ヴェガ TCT 7 0 7 7 21 6 7 7 6 26 47 1 6 0 6 7 19 66 1

7 湯浅　葉月 出雲 KHD 1 0 0 1 7 8 0 4 8 27 28 2 0 8 8 3 10 29 57 2

6 守屋　伯季 ペーター MIX 4 6 4 0 14 4 6 4 0 14 28 2 6 4 6 4 20 48 3

3 峯島　晴美 Feel SSD 0 7 7 14 7 0 6 13 27 4 6 7 7 20 47 4

5 斉藤　梨恵 げんたマン FB 4 4 3 0 11 0 0 0 0 0 11 5 0 11 5

4 関田　有里 ルカ WC 0 0 0 0 4 4 0 4 0 0 0 4 8 6 0 8 6

9 阿部　孝浩 ALISON SSD 4 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 8 6 0 8 6

1 坂田　恵子 ヴェガ TCT 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7 8 0 7 8

2 阿部　孝浩 JULIANNE SSD 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 7 8 0 7 8

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

7 官澤　月子 fiebe ＢＣ 8 10 6 0 8 32 0 0 5 5 5 5 20 52 1 5 5 6 3 0 5 24 76 1

2 藤澤　七望 暖 ＢＣ 1 8 10 0 10 29 5 6 0 0 0 0 11 40 3 0 6 6 5 6 23 63 2

3 斉藤　梨恵 Benzie APBT 8 0 8 8 24 6 6 6 0 18 42 2 0 6 0 3 9 51 3

4 鈴木　康子 Benji ＢＣ 6 6 8 1 21 5 0 5 5 15 36 4 5 0 5 0 10 46 4

1 山田　悠稀 THEIA ＢＣ 3 5 5 5 1 19 5 6 6 0 17 36 4 6 0 0 0 6 42 5

6 細野　美佐子 pipi ＢＣ 5 5 5 0 0 15 5 0 5 3 0 13 28 6 0 28 6

5 幸島　勝美 綿 ＢＣ 0 5 0 0 3 0 8 5 0 0 5 0 0 0 10 18 7 0 18 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

2 伊澤　愛魅 みかづき ＢＣ 4 5 1 1 4 5 0 20 4 6 5 0 4 5 24 44 1 0 5 5 5 6 5 26 70 1

4 鈴木　聡 Benji ＢＣ 6 6 7 6 25 0 6 4 7 17 42 2 6 5 0 0 11 53 2

6 山田　純平 ROI ＢＣ 0 5 0 6 11 7 7 1 7 22 33 4 6 6 7 0 0 19 52 3

11 高畠  保 chico ＢＣ 0 0 5 5 5 15 5 6 0 0 11 26 5 5 5 5 0 15 41 4

8 藤崎　雅也 サリア サルーキ 6 0 6 6 6 24 0 5 0 0 5 10 34 3 0 0 6 6 40 5

5 幸島　勝美 橙 ＢＣ 0 4 0 0 4 0 8 4 3 4 0 4 0 15 23 6 0 23 6

1 高畠　恵美子 chico ＢＣ 6 5 5 5 21 0 0 0 0 0 21 7 0 21 7

10 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT ＷＰ 0 5 5 5 0 15 0 0 0 0 0 0 15 8 0 15 8

7 細野　勝弘 goovy ＢＣ 0 1 0 0 1 6 0 0 0 6 12 13 9 0 13 9

12 鈴木　誠 RAY ＢＣ 0 0 0 5 5 0 6 0 0 6 11 10 0 11 10

3 官澤　月子 Lutti ＢＣ 0 4 4 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 11 0 8 11

9 増子　徹也 ノン ＢＣ ff ff 0 0 0 0 7 7 7 12 0 7 12

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 関田　有里 音 WC 0 3 3 3 4 0 13 4 0 5 3 12 25 1

ディスタンス・オールディーズ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

3 官澤　月子 BUBU MIX 8 8 8 8 32 7 2 7 7 23 55 1

2 細野　美佐子 ウッド ＢＣ 0 5 0 0 6 6 0 17 6 6 5 10 6 33 50 2

1 鈴木　聡 Shon ＢＣ 5 5 8 18 5 6 6 7 24 42 3

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

5 柏　正雄 蘭 BC 4 3 4 0 6 17 1

3 後藤　孝 Maxi MIX 0 3 4 4 11 2

4 伊藤　竜成 澪 BC 4 0 0 6 10 3

2 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 0 6 3 0 9 4

1 柏　正雄 じゅん BC 0 0 0 0 0 5

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

3 官澤　月子 Lutti BC 4 4 4 4 0 0 16 1

1 高畠　恵美子 chico BC 5 5 4 0 14 2

4 幸島　勝美 橙 BC 0 0 3 3 4 3 0 13 3

5 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 5 4 0 0 4 0 13 3

2 伊澤　愛魅 みかづき BC 0 5 4 0 0 0 9 5

6 高畠　保 chico BC 0 0 0 5 5 6

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

6 阿部　孝浩 ALISON SSD 4 0 0 6 6 16 1

5 湯浅　葉月 出雲 KHD 7 8 0 0 15 2

1 峯島　晴美 Feel SSD 6 7 0 13 3

4 守屋　伯季 ペーター MIX 4 4 4 12 4

2 関田　有里 ルカ WC 0 0 6 0 6 5

3 斉藤　梨恵 げんたマン FB 0 3 0 0 0 3 6

7 小池　敏江 LUKE PMD 0 0 0 0 0 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

5 官澤　月子 fiebe BC 6 5 5 5 6 27 1

1 藤澤　七望 暖 BC 3 3 6 0 6 18 2

2 斉藤　梨恵 Benzie APBT 6 6 0 5 17 3

3 幸島　勝美 綿 BC 0 3 0 5 3 5 0 16 4

4 細野　美佐子 pipi BC 3 0 0 3 0 6 5

MILLION賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

伊澤　愛魅 みかづき ＢＣ

1st

ワンモアゲーム・ディスタンススモールドッグ

ワンモアゲーム・ディスタンスウーマン

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスアドバンスト

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスインターメエディエイト

1st

27

1st 2nd

1st 2nd

2nd

2nd1st

ＦS

ＦS1st 2nd

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd

MILLION　discdog federation
 2025 MITO

2025.3.22 SAT

ディスタンス・インターメディエイト

1st

ＦS


